
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 
 

 
 
 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per la selezione di n. 1 ESPERTO LINGUE 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28361 

CUP: D64D23003060006  
  
CONSIDERATO che non sono pervenute candidature interne 

VISTO l’avviso di reclutamento esperto Prot. N° 5251 del 19/07/2024 
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. N. 

5410 del 03/08/2024 

VISTO il verbale conclusivo della commissione di valutazione Prot. n°6339 del 21/09/2024   e la relativa 

graduatoria stilata 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 
Graduatoria Ruolo ESPERTO esterno 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO 

 

CERTIFICAZIONI 

 

ESPERIENZE  
 

MADRELINGUA 
 

TOTALI 

1 NACCA FRANCESCO 20 10 40 SI 70 

2 EDWARDS ELIZABETH 
ANN 

20  30 SI 50 

3 BYAMUGISHA MARY 
GORETTI 

20  8 SI 28 

 
 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente e/o in 
alternativa, straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni che 
decorrono dalla data di pubblicazione della presente. 
 
 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 




		2024-09-21T21:38:35+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




